[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

«КЕСТЫМСКОЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2012 г
	№  61

	О создании рабочей группы по профилактической работе в МО «КЕСТЫМСКОЕ»

В соответствии с ФЗ от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и ФЗ от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях усиления противопожарной устойчивости в личных хозяйствах  населения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «КЕСТЫМСКОЕ» от 09 февраля 2009 г № 14 «О создании  рабочей группы по профилактической работе в МО «КЕСТЫМСКОЕ».
2.Включить в состав   рабочей группы по профилактической работе на территории МО «КЕСТЫМСКОЕ»:
1.Касимову Р.Г., Главу МО «Кестымское»,

2.Касимова С.С., водителя Администрации МО «Кестымское»,

3.Касимова И.З., электрика ООО «Кестымский»,
4.Касимову Л.М., старосту д. Гордино,
5.Возмищеву Э.В.., старосту д. Котомка,
6.Возмищева Б.Л., старосту д. Коровай.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу МО «Кестымское».
Глава муниципального

образования «Кестымское»                                          Р.Г.Касимова